
SKT Frýdlant CUP 2. turnaj, SKT Frýdlant n.O. (B - 400) - turnaj : 712106, sezóna : 2024

26.09.2013 Blaščík Matyáš Dominik

10.07.2014 Jaus Sebastian

24.01.2014 Šípek Šimon

01.01.2014 Lorinczy Barnabás

24.06.2013 Tomášek Michal

19.08.2013 Dezort Damian Max

22.05.2012 Šimonič Noel Sandro

11.09.2012 Hořelka Gabriel

25.06.2014 Vašíček Jiří

15.05.2014 Kováč Jiří

05.05.2013 Leidolf Marek

29.03.2012 Navláčil Eliáš

10.04.2014 Rožek Filip

11.03.2013 Chylík David

01.07.2013 Šeliga Samuel

05.10.2014 Ihnát Peter Pavol

29.05.2013 Rutar Antonín

18.03.2013 Flodr Jiří

04.01.2013 Kubíček Jáchym

23.12.2014 Merta David

27.01.2013 Schee Štěpán

25.09.2014 Valas Karel

01.05.2012 Bednář Ondřej

03.01.2013 Kareis Jan

03.02.2012 Kubík Kryštof

09.04.2013 Fuciman Michal

06.07.2012 Mohyla René

27.09.2013 Konderla Jakub

02.09.2013 Hoffelner Tomáš

02.07.2013 Krupa Daniel

16.05.2012 Výtisk Josef

Blaščík

Šípek
6:2, 6:3

Lorinczy
6:1, 6:0

Šimonič
6:4, 6:4

Hořelka
6:0, 6:3

Leidolf
7:6 (1), 7:6 (6)

Rožek
6:1, 6:1

Chylík
6:2, 6:0

Rutar
6:0, 6:0

Kubíček
7:6 (3), 6:2

Merta
6:0, 6:1

Bednář
6:1, 6:0

Kubík
6:1, 6:2

Mohyla
6:0, 6:2

Hoffelner
6:0, 6:1

Výtisk
7:5, 6:0

Blaščík
6:1, 6:1

Šimonič
6:3, 6:2

Hořelka
6:1, 6:2

Chylík
6:2, 6:1

Rutar
6:2, 6:1

Bednář
6:1, 6:0

Kubík
6:1, 6:3

Výtisk
6:2, 6:0

Kódové číslo: 712106; počet účastníků: 31 CŽ BH
Blaščík Matyáš Dominik 31 35
Výtisk Josef 38 30
Bednář Ondřej 44 30
Hořelka Gabriel 51 25
Kubík Kryštof 67 25
Chylík David 72 25
Rutar Antonín 75 25
Dezort Damian Max 79 20
Součet BH: 215; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: Program na neděli 28.7.2024:

8:30 Čtvrtfinále dvouhry
Následuje semifinále dvouhry
N.B. ne před 13:30 Semifinále čtyřhry
Následuje finále čtyřhry



SKT Frýdlant CUP 2. turnaj, SKT Frýdlant n.O. (B - 400) - turnaj : 714106, sezóna : 2024

11.09.2012 Hořelka Gabriel - 16.05.2012 Výtisk Josef

01.01.2014 Lorinczy Barnabás - 23.12.2014 Merta David

10.04.2014 Rožek Filip - 03.01.2013 Kareis Jan

29.05.2013 Rutar Antonín - 19.08.2013 Dezort Damian Max

01.07.2013 Šeliga Samuel - 25.06.2014 Vašíček Jiří

18.03.2013 Flodr Jiří - 02.07.2013 Krupa Daniel

06.07.2012 Mohyla René - 04.01.2013 Kubíček Jáchym

24.01.2014 Šípek Šimon - 09.04.2013 Fuciman Michal

03.02.2012 Kubík Kryštof - 22.05.2012 Šimonič Noel Sandro

05.05.2013 Leidolf Marek - 15.05.2014 Kováč Jiří

25.09.2014 Valas Karel - 24.06.2013 Tomášek Michal

11.03.2013 Chylík David - 01.05.2012 Bednář Ondřej

Hořelka - Výtisk

Rožek - Kareis
6:2, 6:0

Rutar - Dezort

Flodr - Krupa
5:7, 6:1, 1:0 (7)

Mohyla - Kubíček
7:6 (4), 7:5

Kubík - Šimonič

Leidolf - Kováč
6:1, 6:1

Chylík - Bednář

Hořelka - Výtisk
6:3, 6:4

Rutar - Dezort
6:1, 6:3

Kubík - Šimonič
6:3, 6:2

Chylík - Bednář
6:3, 6:3

Kódové číslo: 714106; počet dvojic: 12 CŽ BH
Výtisk Josef 38 30
Bednář Ondřej 44 30
Hořelka Gabriel 51 25
Kubík Kryštof 67 25
Chylík David 72 25
Rutar Antonín 75 25
Dezort Damian Max 79 20
Šimonič Noel Sandro 88 20
Součet BH: 200; Kategorie turnaje: N/A


